

Kristinelund Byg ApS

Kærvej 4D, 1., 9530 Støvring

CVR-nr. 71 27 52 13

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Hugo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristinelund Byg ApS Kærvej 4D, 1. 9530 Støvring
	CVR-nr.: 71 27 52 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hugo Nielsen, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kristinelund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	324.510	162
1 Personaleomkostninger	-184.009	-133
Driftsresultat	140.501	29
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.588	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.404	-41
Resultat før skat	126.685	4
Skat af årets resultat	-27.852	-1
Årets resultat	98.833	3
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.833	3
Disponeret i alt	98.833	3

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme bestemt til videresalg	669.860	0
Varebeholdninger i alt	669.860	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	977
Andre tilgodehavender	129.791	129
Periodeafgrænsningsposter	8.749	28
Tilgodehavender i alt	138.540	1.157
Likvide beholdninger	2.300.000	0
Omsætningsaktiver i alt	3.108.400	1.157
Aktiver i alt	3.108.400	1.157

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	273.253	174
Egenkapital i alt	<u>398.253</u>	<u>299</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	562.912	534
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.968.126	245
Selskabsskat	27.852	1
Anden gæld	151.257	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.710.147</u>	<u>858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.710.147</u>	<u>858</u>
Passiver i alt	<u>3.108.400</u>	<u>1.157</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	83.702	51
Pensioner	64.668	37
Andre omkostninger til social sikring	35.639	45
	184.009	133
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.786	4
Andre finansielle omkostninger	39.618	37
	49.404	41

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugo Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 26531942 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
